
Uchwała Nr XXVII/205/2016
Rady Miejskiej Będzina

z dnia 30 listopada 2016 roku

w sprawie zmian budżetu miasta Będzina na 2016 rok.

Na podstawie   art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990
roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity - Dz. U. z 2016 r., poz. 446), art. 3 ust.
1 pkt 1 i ust. 3 pkt 2 ustawy z dnia 13 listopada 2003 roku o dochodach jednostek
samorządu  terytorialnego  (Dz.  U.  z   2010  r.  Nr  80  poz.  526  z  późniejszymi
zmianami), art. 211, art. 216 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku
o finansach publicznych (tekst jednolity - Dz. U. z 2016 r., poz. 1870) oraz uchwały
Nr XV/111/2015 Rady Miejskiej  Będzina  z dnia  16 grudnia  2015 roku w sprawie
budżetu miasta Będzina na 2016 rok

Rada Miejska Będzina
uchwala:

§ 1

Dokonać zmian w planowanych dochodach budżetowych w tabeli Nr 1.

Zwiększyć plan dochodów  budżetu miasta o kwotę           58.048 zł

Dział 801 – Oświata i wychowanie o kwotę               23.048 zł
dochody bieżące o kwotę     23.048 zł
w tym: dochody własne o kwotę     23.048 zł
(wpływy z różnych dochodów) o kwotę     23.048 zł

Dział 852 – Pomoc społeczna o kwotę               35.000 zł
dochody bieżące o kwotę     35.000 zł
w tym: dochody własne o kwotę     35.000 zł
(wpływy z różnych dochodów) o kwotę     35.000 zł



§ 2

Dokonać zmian w planowanych wydatkach budżetowych w tabeli Nr 2.

Zwiększyć plan wydatków budżetu miasta o kwotę           58.048 zł

Dział 801 – Oświata i wychowanie o kwotę               23.048 zł
rozdz. 80101  – Szkoły podstawowe o kwotę     21.504 zł
wydatki bieżące o kwotę     21.504 zł
w tym: wydatki jednostek budżetowych o kwotę     21.504 zł
z tego: wydatki związane z realizacją zadań statutowych o kwotę     21.504 zł
rozdz. 80104  – Przedszkola o kwotę       1.544 zł
wydatki bieżące o kwotę       1.544 zł
w tym: wydatki jednostek budżetowych o kwotę       1.544 zł
z tego: wydatki związane z realizacją zadań statutowych o kwotę       1.544 zł

Dział 852 – Pomoc społeczna o kwotę               35.000 zł
rozdz. 85212 – Świadczenia rodzinne, świadczenia 
z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenie emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego o kwotę     20.000 zł
wydatki bieżące o kwotę     20.000 zł
w tym: wydatki jednostek budżetowych o kwotę     20.000 zł
z tego: wydatki związane z realizacją zadań statutowych o kwotę     20.000 zł
rozdz. 85216 – Zasiłki stałe o kwotę     15.000 zł
wydatki bieżące o kwotę     15.000 zł
w tym: wydatki jednostek budżetowych o kwotę     15.000 zł
z tego: wydatki związane z realizacją zadań statutowych o kwotę     15.000 zł



§ 3

Dokonać  zmian  w  Załączniku  Nr  3  do  uchwały  Nr  XV/111/2015 Rady  Miejskiej
Będzina z dnia 16 grudnia 2015 roku w sprawie budżetu miasta Będzina na 2016 rok
stanowiącym  plan  dochodów  własnych  jednostek  budżetowych  i  wydatków  nimi
finansowanych na 2016 rok.

 NAZWA   
Lp. DOCHODY WYDATKI

 DZIAŁ ROZDZ  zwiększenie zwiększenie 
1 2 3 4 5

1
Przedszkole Miejskie Nr 8 2.000 2.000

801
80104 2.000 2.000
80148 0 0

2
Gimnazjum Nr 3 6.400 6.400

801 80110 0 0
80148 6.400 6.400

§ 4

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Będzina.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



UZASADNIENIE

1. Zwiększa się plan dochodów i wydatków w rozdziale 80104 o kwotę 1.544 zł 
w związku  ze  sprzedażą  złomu  i  przeznaczeniem tych  środków na  zakup
odkurzacza przemysłowego w PM nr 4.

2. W związku z uzyskaniem nagród w ramach konkursu „Zielona pracownia –
projekt 2016” z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki
Wodnej w Katowicach zwiększa się plan dochodów i wydatków w rozdziale
80101. Nagrody otrzymały trzy szkoły: SP nr 4, SP nr 10 i MZS nr 2. Środki
zostaną przeznaczone na prace remontowe sal lekcyjnych, w których zostaną
utworzone ekopracownie.

3. W związku z większymi niż planowano wydatkami wynikającymi ze zwrotów
nienależnie  pobranych  w  latach  ubiegłych  zasiłków  stałych,  rodzinnych  
i  pielęgnacyjnych,  w  stosunku  do  analogicznego  okresu  roku  ubiegłego,
zachodzi konieczność zwiększenia planu dochodów i wydatków w rozdziale
85212 i 85216.


